
A

Objednatel: Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364, 103 00 Praha -Kolovraty

:č: 00240346 mč: 0200240346

5?me 35? 0-4! o č.

Dodavatel: ”Oddfi‘Z/CE‘ @5- 357/ (94' ROK: 201'8

u

elefon: 26771 0518 lin:

aš,/90522 giga/,v ogg/gw; Haggai/c e-mail:

Bankovní í natele:

čísio účtu:

(ý/ĚJFZMJ/QV/fof 5/ war ny/ergmx V ggg; :39 £22;-

, „i
x_ _ f , .. " _

05: ,? víc/Jí _; 5570! u? A; „z)/c V” W/c „1 “>

/

93391 Á . 23 iva/>z? cap/€,? / ();/E 5 ,na

DO“ (TQ/ZC) ! Vac/GZ / Danu/599255" J

„i(/£? „zí—"á

cena celkem: í,.

Na faktuře uvádě ím číslo ob náv

podpis objednatele: v K 3 t h d 25. 33 2018 podpis spřávce rozpočtu :

o ovra ec ne

podpis příkazce operace:

Mgr. Antonín Klecanda,starosta

Razítko:

  



 

Náhled faktury

Strana 2/2

 

Číslo faktury:

“ Datum vystavení: 24.05.2018

Datum splatnosti: 24.05.2018

 

   
 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Způsob platby: Hotové

% Dealer Čechy - servis Modletice Š Reference: BAG 94051KM:5000

Fakturační adresa: Čislo zákazníka: 16526 Doručovací adresa:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLOVRATY MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - KOLOVRATY

Mírová 364/34

Mírová 364/34 (hasiči)

103 00, Praha 113 103 00, Praha 113

CESKA REPUBLlKA CESKA REPUBLlKA

DIČ: CZOO240346

RZISPZ: 3A6 9405 Číslo podvozku 2010364 _ \ ' . Držitel:

Typ vozidla: P340 Datum 1.registrace: 27.12.2005 . . Výrobce: SCANIA

Cielo zakázky: 111183 §tav km-hod: 5000 " ' . - Servisní smlouva.:

Datum uskut. ZP: 24.05.2013 C. dodacího listu: < " , ',; ' Obj. přijal: —

Datum objednávky: 24.05.2018 Scania Assist.Case No: ' ‘ ,' ' GOP:

i l

g DPH % Základ daně Suma DPH Základ daně 77 513,27 j

[ DPH 16 277,73

l 0 0,27 0,00 Celková cena 93 791,00

[ 21 g 77 513,00 1:; 277,73 Ména CZK   
 

 

 

Pro Objednatele bez úvěrového rámce je podmínkou přijetí objednávky úhrada závdavku ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH.

Objednatel bere na vědomí, že v tomto případě nedojde k závaznemu přijetí jeho objednávky dříve než k okamžiku připsání závdavku na účet

SCANlA CZECH REPUBUC s.r.o.

SCANlA CZECH REPUBLIC sro a Objednatel si tímto sjednávají, že pokud Objednatel poruší svojí povinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů

od doby doručení výzvy k převzetí zboží, která může být provedena i formou e—mallu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas

součinnost potřebnou k dodání nebo k montáži zboži, SCANIA CZECH REPUBLIC sro. je oprávněna si tento závdavek ponechat a zároveň bude

závdavek Objednateli vyfakturován. Pokud Objednatel objednané zboží v daném termínu převezme, resp. si vyžádá jeho montáž a poskytne

potřebnou stmčinnost, pak již uhrazený závdavek bude započten oproti odpovídající části konečné ceny zboží. Pro Objednatele se schváleným

úvěrovým rámcem platí, že pokud Objednatel poruší Svoji pevinnost převzít objednané zboží do 14ti dnů od doby obdržení výzvy k převzetí zboží,

která může být provedena i formou e-mailu, nebo si nevyžádá jeho montáž nebo neposkytne včas součinnost potřebnou k dodání nebo k montáži

zboží, je Objednatel povinen uhradit SCANlA CZECH REPUBLIC sro. smluvní pokutu ve výši 75 % z celkové ceny objednávky včetně DPH.

Úhradou závdavku nebo úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo SCANlA CZECH REPUBLIC sro požadovat náhradu škody ve výši

převyšující závdavek nebo smluvní pokutu.

Souhlasím s výše uvedeným a zároveň objednávám. Datum: Podpis objednavatele   

 

Scania Czech Republic s.r.o. Bank:m7

Sobínská 186 lČO: 61251186 EUR acc.:

252 19 Chrášťany DIČ: CZB1251186 IBAN CZK:

Fax: + 420 - 315 — 819 427 v OR Městským soudem v Praze, lBAN EUR:

 Tel.: + 420 — 315 ~ 819 4304 oddil C. vložka 29097 SWIFT code:
 

 


